KALMAR

Spelare (23)

Almgvist, Ludwig
20070606

Bergstréom Sabelsjo, Albin
20071028

Budimovic, Emil
20071023

Eriksson, Elias
20070621

Gustafsson, Axel
20071022

Hallén, Hugo
20070306

Hammarstrém, Eric
20071112

Hilmansson, Gustav
20070819

Hultén, Alexander
20071130

CL98IC (Calmare Lindsdals IBC)

Adress

silverbacksvagen 4B
394 70 KALMAR
bjorn.almgvist@gmail.com

Nybrovagen
394 70 KALMAR

Venusvagen 9
393 51 KALMAR
losa90@hotmail.com

Skorstensvégen 104
393 63 KALMAR
rutulle@hotmail.com

Skattkammarvagen 5
393 63 KALMAR

Lopstensvagen 18
393 55 KALMAR

Lech Walesas Gata 44, Igh 1205

393 60 KALMAR

Lunavégen 16B
393 51 KALMAR

Lunavégen 24
393 51 KALMAR
chhulten@hotmail.com

Telefon

Mobil 070-593 92 41

Hem 0480-217 16

Mobil 070-780 06 97

Mobil 070-063 43 53

Mobil 070-225 13 85

Hem 0480-42 37 88

Hem 0480-225 96

Mobil 070-203 94 94
Hem 0480-275 65

PO7
HT 2018

Malsman

Josefin Svensson (Mamma) 070-532 95 00
josefine.sv@gmail.com

Bjorn Almqyvist (Pappa)
bjorn.almgvist@gmail.com

Emmeli Bergstrom Sabelsjé (Mamma) 070-780 06 97
emmeli_s@hotmail.com

Martin (Pappa)

eisapeitee@hotmail.com

Maja Simeunovic 070-455 84 55
losa90@hotmail.com

Christofer Eriksson (Pappa) 070-225 13 85
crille55@hotmail.com

Ulrika Hult Eriksson (Mamma) 073-777 66 42
rutulle@hotmail.com

Anna Gustafsson 070-481 45 39
annagustafsso80@hotmail.com

Tommy Larsson 076-725 36 55
t.larsson79@gmail.com

Petra Hallén (Mamma) 070-815 83 29
petra.hallen@telia.com

Jonas Hallén (Pappa) 070-815 82 29
jhallen@telia.com

Henrik Hammarstrom (Pappa) 073-442 63 82
henrik.hammarstrom@hotmail.se

Kristina Hammarstrom (Mamma) 072-240 22 55
Kristina.hammarstrom@gmail.com

Anneli Hilmansson 073-092 66 83
anneli.hilmansson@gmail.com
Annelie Hilmansson
anneli.hilmansson@kalmar.se

Christian Hultén (Pappa) 070-203 94 94
chhulten@hotmail.com

Nina Hultén (Mamma) 070-329 06 28
ninaa73@live.se

Spelaregenskaper

Noteringar Spelar

Licens ok

Licens ok

Licens ok

Licens ok

Licens ok

Licens ok

Licens ok

Licens ok

Licens ok

Sidan 1

2018-11-05

Trojnr Kedja



KALMAR

Spelare (23)

Harstrom, Oscar
20071010

Johansson, Elliot
20070122

Jonsson, Elias
20070105

Jonsson, Emil
20070105

Kvillner, Hampus
20070307

Lengstrém, Gustav
20071108

Lindgren, Wille
20070217

Loman, Svante
20070716

Lundin, Wiggo
20070617

Palmqvist, Lars
20070504

CL98IC (Calmare Lindsdals IBC)

Adress

Tre Vanners Vag 22
393 59 KALMAR

Surrevagen 8
393 65 KALMAR
eleonorjohansson@yahoo.se

Ebbetorpsgard 307
394 70 KALMAR

Ebbetorpsgard 307
394 70 KALMAR

Bjorkenasvagen 56A
393 59 KALMAR

Bjorkuddevagen 10B
393 59 KALMAR
david.lengstrom@almi.se

Dorbyvagen 22
394 70 KALMAR

Olles grand 4
393 63 KALMAR
lomanmagnus@yahoo.se

Hjalmo 105
395 98 KALMAR

Dahlengatan 11B
392 38 KALMAR

Telefon

Mobil 073-356 22 71

Mobil 070-491 60 05

Hem 0480-47 14 74

Hem 0480-47 14 74

Mobil 070-205 48 30

Mobil 072-323 19 00

PO7
HT 2018

Malsman

Karl-Martin Harstrém (pappa)
harstrom76@gmail.com
Therese Karlsson (Mamma)
therese karlsson2@Iltkalmar.se

Jimmie Johansson (Pappa) 070-491 60 05
jimmieluck@yahoo.com

Maria Jonsson (mamma) 073-332 79 76
rexgea@Hotmail.com

Andreas Svensson (pappa) 070-713 45 10
andreassvensson_5@msn.com

Maria Jonsson (mamma) 073-332 79 76
rexgea@Hotmail.com

Andreas Svensson (pappa) 070-713 45 10
andreassvensson_5@msn.com

Christer Nilsson (Pappa) 0480-223 45
chrille@flano-design.se

Eva Kvillner (Mamma) 070-371 73 03

David Lengstrom (Pappa) 070-205 48 30
david.lengstrom@almi.se

Helen Lengstréom (Mamma) 070-348 41 17
h_d.lengstrom@telia.com

Peter Lindgren (Pappa)
peter.lindgren@seb.se

Caroline Menninge (Mamma) 070-534 25 86
c.menninge@Hotmail.se

Marie Loman (Mamma) 070-226 04 60
marie.loman@kalmar.se

Magnus Loman (Pappa) 073-204 61 26
lomanmagnus@yahoo.se

Malin Lundin 070-646 93 33
m.lundin@live.se

Hakan Lundin (Pappa) 070-649 00 54
h.lundin@live.se

Martin Jansson (Pappa) 072-323 19 00
Jansson_palmgvist@hotmail.com
Iréne Palmqvist (Mamma) 073-545 24 65
Jansson_palmgvist@hotmail.com

Sidan 2

2018-11-05

Noteringar Spelar Position Trojnr Kedja

Licens ok

Licens ok

Licens ok

Licens ok

Licens ok

Licens ok

Licens ok

Licens ok

Licens ok

Licens ok



KALMAR

Spelare (23)

Revelj, Emil
20070506

Terlegérd, Viktor
20070701

Waldén, Elias
20070624

Wilmert, Gustav
20070725

Ledare (4)

Hultén, Christian
19720503

Jansson, Martin
19840711

Lengstrém, David
19750526

Sandebéck, Mikael
19700616

CL98IC (Calmare Lindsdals IBC)

Adress

Lispundsvéagen 4
393 54 KALMAR

Sjoliden 16b
393 51 KALMAR

Bjorklidsvagen 3
394 70 KALMAR

Borgavagen 8
393 51 KALMAR

Adress

Lunavégen 24
393 51 KALMAR
chhulten@hotmail.com

Dahlengatan 11B
392 38 KALMAR
jansson_palmgvist@hotmail.com

Bjorkuddevéagen 10B
393 59 KALMAR
david.lengstrom@almi.se

Tilda Murares Vag 3
393 55 KALMAR
mikael.sandeback@skanska.se

Telefon

Mobil 070-821 27 11
Hem 0480-264 24

Telefon

Mobil 070-203 94 94

Hem 0480-275 65

Mobil 072-323 19 00

Mobil 070-205 48 30

Mobil 070-881 22 10

PO7
HT 2018

Malsman

Johan Revelj (Revelj) 070-632 11 85
johan.revelj@avent.se

Sofia (Revelj) 0480-276 35
sofia.revelj@gmail.com

Tim Terlegérd (Pappa) 070-821 27 11
tim.terlegard@gmail.com

Lena Petersson (Mamma)
jobbtjejen@hotmail.com

Rickard Waldén (Pappa) 070-608 34 94
rickewalden@hotmail.com
Alexandra 073-045 78 18

alexandra.walden@kalmar.se

Emma Wilmert 070-918 78 53
emmawilmert@hotmail.com
Jakob Wilmert 070-204 72 70
Jakob.wilmert@Itkalmar.se

Malsman

Iréne Palmgvist (Sambo) 073-545 24 65
Jansson_palmgvist@hotmail.com

Noteringar

Licens ok

Licens ok

Licens ok

Licens ok

Noteringar

Spelar

Spelar

Position

Position

Sidan 3

2018-11-05

Trojnr Kedja

Trojnr Kedja



